FONTS U11LITZADBS. - B. 

ln1 nomine domini Dei aetemi et salvatoris nostri Jhesu Christi. Odo 15 

misericordia Dei rex. Si fidelium nostrorum justa postulantium vota adim:. 
plere satagimus, sine dubio regni nostri regumque precedentium stabilitatem 
nos credimus adimplere. Quocirca noverit omnium fidelium nostrorum, tam 

1. Com podrà veure el lector, el text del present precepte a molt defectu6e, en c:ertl momentt a gaireW 
ininteligible per manca de 1entit. Malgrat aixà, hem preferit publicar la càpia de Villanueva literalment i acme 
reatitucion, ni amena, puix ~ue essent, com ell afirma, feta sobre l'original, i donada la comfetència paleo
gràfica i la cura d'aquat erudit, a molt raonat de pemar que tota el, defecta a troba1in ja en el dat ori
ginal; aixà podria aeer fill en part de l'eaborrany presentat pel• 1ol•licitant1, i en part de la deecurança que 
hom obecrva a la cancelleria d'Od6, de la qual cosa 16n una mostra fefaent ell errors en les dates deli docu· 
menti que expedia. 

a) Sobre Ja data, vegeu Ja nota d de Ja pàg. u 3. 
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presentium quam et futurorum, sollertia, quia adiit clementiam nostram qui
dam presbiter nomine Wifredus et fratres ejus his nominibus Sindila et 
lmbolatus, et deprecati sunt nos ut res qui de parte avi sui, qui cas de 
heremo traxerat, et vocatur Palaciolus, habctque lateracioncs vel adpenditia 

5 fluvium qui exinde currit cum farinariis et molinariis et piscatoriis, estque 
in pago Bisildunense; et in alio Ioco infra fines ......... 1 quidquid ibi 
emimimus, cum casticiis et terris; et ibidem in villare quem dicunt Cacaiaci, 
vineas quas emmimus; et in alio loco in valle Miliarias, in comitato Bisil
dunense, villares his nominibus que vocant Gissarias, et alio villare quod 

10 Recosindus et Obtatus traxerunt de heremo ad fines vel terminos illorum. 
Hec omnia postulaverunt auctoritati nostre sibi confirmari, et quoscumque 
emmerint in suo proprio habeant. De fisca etiam nostro petierunt dari sibi 
domus cum terris qu~ fuerunt Martini cum posteris suis in villa que vocatur 
Parietes, et in prefato villare Cacaiaci mansos qui fuerunt condam ·Truc-

15 timari et Radonis cum illorum terris ad ipsos jamdictos domos pertinentes. 
Excubias ctiam seu telonea vel pascuario et omnia que superius nobis ab 
illis postulatas, votis illorum annuentes concedimus adque auctoritate nostri 
precepti indulgentes precipimus ut in nullis suprascriptis rebus comes aut 
judex aliquis reipublice exactor aut aministrator neque wactas neque aliquid